

二、▲ 投标报价明细表

投标报价明细表

序号	货物名称	数量 ①	生产厂家、品牌、规格型号	单价 ②	合价 ③=①*②
1	钢制防火门	1.00	桂林市象山门业有限公司 宝象 1500 mm×2200mm	3850.00	3850.00
2	防火玻璃隔断	49.89	鹤山市恒保防火玻璃厂有限公司 恒保 12mm	380.00	18958.20
3	防火单开玻璃门	2.00	鹤山市恒保防火玻璃厂有限公司 恒保 950×2100×12mm	3400.00	6800.00
4	防火单开玻璃门	1.00	鹤山市恒保防火玻璃厂有限公司 恒保 1500×2100×12mm	3800.00	3800.00
5	机房墙板	167.31	南京兴铁新型建材有限公司 XTK 1200mm×2650mm	400.00	66924.00
6	防火保温棉	212.83	广西华美保温材料有限公司 华美 20mm	60.00	12769.80
7	防静电地板	79.76	江苏丰驰机房设备有限公司 丰驰 HDW. 600. 32. B. D	400.00	31904.00
8	机房照明	19.00	广东三雄极光照明股份有限公司 三雄极光 PAK567090	400.00	7600.00
9	STS 静态转换开关	2.00	易事特集团股份有限公司 EAST TPS-ST5-1132A	4500.00	9000.00
10	电池柜	2.00	易事特集团股份有限公司 EAST 定制	5600.00	11200.00
11	电缆线	85.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-VV22 4*35+1*16	168.00	14280.00
12	电缆线	30.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-YJV3*10	50.00	1500.00

13	电缆线	60.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-YJV5*6	35.00	2100.00
14	电缆线	200.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-BVR16	16.50	3300.00
15	电缆线	600.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-BVR4	5.00	3000.00
16	电缆线	800.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-BVR2.5	4.00	3200.00
17	电缆线	800.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-BVR1.5	3.50	2800.00
18	电缆线	350.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-YJV3*6	26.00	9100.00
19	电缆线	245.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-YJV3*2.5	18.00	4410.00
20	网格桥架	9.00	余姚市尚品通信设备有限公司 尚品 200*100	98.00	882.00
21	交流列头柜	1.00	易事特集团股份有限公司 EAST DPF-380V/160A-Z	49500.00	49500.00
22	UPS 电源	2.00	易事特集团股份有限公司 EAST EA810	57800.00	115600.00
23	镀锌桥架	85.00	佛山市南方宇洪电气设备有限公司 宇洪 200×100×1.2	85.00	7225.00
24	PDU 电源	20.00	易事特集团股份有限公司 EAST E2W-18GNNE-20	850.00	17000.00
25	PDU 电源	10.00	易事特集团股份有限公司 EAST E2W-08CNGA-20	450.00	4500.00
26	精密空调	2.00	易事特集团股份有限公司 EAST EC12	48000.00	96000.00

27	空调	2.00	珠海格力电器股份有限公司 格力 KFR-72LW/ (72536) FNhAc-B3JY01	7500.00	15000.00
28	新风换气机	1.00	北京环都人工环境科技有限公司 环都 XHBQ-D8THA	11500.00	11500.00
29	服务器机柜	6.00	易事特集团股份有限公司 EAST EA6242B-E1	4500.00	27000.00
30	网络机柜	4.00	易事特集团股份有限公司 EAST EA6042B-E1	4800.00	19200.00
31	理线器	28.00	广州市台荣信息科技有限公司 台胜 TWP100	150.00	4200.00
32	六类非屏蔽 跳线	100.00	广州市台荣信息科技有限公司 台胜 TWJ600	35.00	3500.00
33	六类非屏蔽 双绞线	13.00	广州市台荣信息科技有限公司 台胜 TWE600	950.00	12350.00
34	六类非屏蔽 网络模块	432.00	广州市台荣信息科技有限公司 台胜 TWM602	55.00	23760.00
35	24口非屏蔽 配线架	18.00	广州市台荣信息科技有限公司 台胜 TWP024	380.00	6840.00
36	一级三相电 源避雷器	1.00	长沙市雷立行电子科技有限公司 LKK LKK-M380/4/25G	3000.00	3000.00
37	二级三相电 源防雷器	1.00	长沙市雷立行电子科技有限公司 LKK LKK-M380/4/40	2200.00	2200.00
38	三级单相电 源防雷器	2.00	长沙市雷立行电子科技有限公司 LKK LKK-M380/4/20	1300.00	2600.00
39	等电位接地 铜带	70.00	国产 国产 40×4mm	125.00	8750.00
40	接地导线电 缆	50.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-BVR50	48.00	2400.00

41	接地导线电缆	100.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-BVR16	16.50	1650.00
42	接地导线电缆	60.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-BVR10	10.00	600.00
43	接地导线电缆	200.00	深圳市成天泰电缆实业发展有限公司 成天泰 ZC-BVR6	8.00	1600.00
44	柜式七氟丙烷灭火装置	2.00	秦皇岛赛福恒通消防科技有限公司 赛福 GQQ70/2.5SF	8800.00	17600.00
45	柜式七氟丙烷灭火装置	1.00	秦皇岛赛福恒通消防科技有限公司 赛福 GQQ40/2.5SF	4000.00	4000.00
46	七氟丙烷灭火药剂	148.00	浙江衢州福汇化工科技有限公司 福汇 HFC-227ea	125.00	18500.00
47	气体灭火控制器	1.00	蚌埠依爱消防电子有限责任公司 依爱 JB-QB-EIN70	6500.00	6500.00
48	紧急启动按钮	4.00	蚌埠依爱消防电子有限责任公司 依爱 J-EI6066	120.00	480.00
49	声光报警器	4.00	蚌埠依爱消防电子有限责任公司 依爱 J-EI6084	120.00	480.00
50	放气指示灯	5.00	蚌埠依爱消防电子有限责任公司 依爱 LW5606	120.00	600.00
51	应急灯	8.00	江门市蓬江区安尔顿电器厂 安尔顿 AE-ZFZD-E3W-680F	130.00	1040.00
52	安全出口指示灯	4.00	江门市蓬江区安尔顿电器厂 安尔顿 AE-BLZD-1L-ROE13W-1890H	130.00	520.00
53	感烟探测器	6.00	蚌埠依爱消防电子有限责任公司 依爱 JTY-GD-EI6012N	120.00	720.00
54	感温探测器	4.00	蚌埠依爱消防电子有限责任公司 依爱 JTW-A2R-EI6013	120.00	480.00

55	泄压口	3.00	北京实益拓展科技有限责任公司 实益 FXYJ-I	2200.00	6600.00
56	呼吸器	6.00	国产 国产 TZL30	80.00	480.00
57	智能化监管平台	1.00	深圳市金鹏正科技有限公司 金鹏正 Watchsys V2.0	33500.00	33500.00
58	门禁一体机	4.00	中控智慧科技股份有限公司 中控 F18	1000.00	4000.00
59	IC卡	20.00	国产 定制 国产	10.00	200.00
60	测漏控制模块	2.00	深圳市金鹏正科技有限公司 金鹏正 WST-01	650.00	1300.00
61	智能型温湿度变送器	5.00	深圳市金鹏正科技有限公司 金鹏正 WS11RS	450.00	2250.00
62	烟感探测器	5.00	深圳市金鹏正科技有限公司 金鹏正 LH-94	160.00	800.00
63	硬盘录像机	1.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司 海康威视 DS-7616N-K2/16P	2500.00	2500.00
64	硬盘	4.00	希捷科技有限公司 希捷 ST6000VX001	1200.00	4800.00
65	网络摄像机	9.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司 海康威视 DS-2CD2325V3-I	550.00	4950.00
66	吸顶式红外探测器	4.00	深圳市豪恩电子科技股份有限公司 豪恩 LH-905A-2	150.00	600.00
67	声光报警器	2.00	深圳市豪恩电子科技股份有限公司 豪恩 HC-103	130.00	260.00
68	网络短信报警模块	1.00	深圳市金鹏正科技有限公司 金鹏正 GSM-IP	2000.00	2000.00

69	柴油发电机	1.00	广西玉柴机器股份有限公司 玉柴 50GF	59500.00	59500.00
70	ATS 切换柜	1.00	国产 定制 国产	13000.00	13000.00
71	安装费	1.00	国产 定制 国产	89000.00	89000.00
72	系统集成费	1.00	国产 定制 国产	95000.00	95000.00
投标费用及利润				-	-
合计金额人民币大写： <u>壹佰零贰万伍仟零壹拾叁元</u> ￥1025013.00					
交付使用期： <u>自签订合同之日起 60 个日历日内全部安装调试合格完毕并交付使用</u>					
交货地点： <u>采购人指定地点</u>					

投标人：（盖单位章）广西恒杰科技有限公司

法定代表人（或委托代理人）：（签名）李剑

2021 年 12 月 6 日